[image: image1.jpg]

Администрация Боготольского района Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]29 2010rom

В целях обеспечения безопасности дорожного движения по перевозке детей и школьников по регулярным автобусным маршрутам:
1.
Создать комиссию по обследованию школьных маршрутов, проходящих по
территории района в составе:
Красько Николай Васильевич       глава администрации
председатель комиссии Члены комиссии: Матюшкин Евгений Федорович    ст.инспектор дорожного надзора отделения
ГИБДД Боготольского ГРОВД (по согласованию)
Беляев Сергей Тимофеевич
мастер по содержанию дорог БФГП крайДЭО
Зузенок Павел Геннадьевич
начальник участка по ремонту автомобильных
дорог ДПМК «Боготольское»
2.
Обследование школьных автобусных маршрутов проводить 2 раза в год перед
началом учебного года и в зимний период.
3.
Акты обследования с соответствующими заключениями передать в
администрацию района для решения вопроса об открытии или продолжении эксплуатации
маршрута, принятия мер по совершенствованию перевозок и повышению безопасности,
организации контроля за устранением недостатков состояния и содержании
автомобильных дорог, улиц, искусственных сооружений.
4.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
[image: image4.jpg]A Haymertco,